
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. LANZA – L. MILANI” 
    Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

ùVia C. Alvaro, s.n.c. – 87011 CASSANO ALL’IONIO (CS) 
C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 -TEL 0981-71018 . FAX 09811904671 – E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it  SITO WEB: iclanzamilanicassanoionio.gov.it 

 

 
 
Prot.n°   2703/A35       Cassano Ionio, li   14/09/2020  
 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la disposizione del Sindaco del Comune di Cassano All’Ionio con la quale posticipa l’apertura delle 
Attività didattiche delle Scuole di Ogni ordine e grado del territorio comunale per la SANIFICAZIONE 
dei locali scolastici a seguito del REFERENDUM POPOLARE del 20 e 21 settembre2020 ; 

DISPONE 

Il posticipo dell’inizio delle attività scolastiche con inizio giorno giovedì 25 settembre 2020 per consentire le 
operazioni di sanificazione dei locali che saranno utilizzati per le elezioni del 20 e 21 settembre 2020. 

GLI UFFICI DI SEGRETERIA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO SARANNO CHIUSI DALLE ORE 14:00 DI VENERDÌ 18 A 

MERCOLEDÌ 23 SETTEMBRE 2020. 

 
 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
FS            Dr. ssa   Anna LIPORACE 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it

